
 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 Stránka 1 z 2  

 

Zápis z jednání Řídicího výboru MAP na Broumovsku III 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program jednání:  

1) Zahájení 
2) Aktualizace Akčního plánu na roky 2023, 2024 a 2025 
3) Ukončení 

 

Účastníci jednání: 

- 

 

 

  

Identifikace Řídicího výboru 

Datum jednání 24.–29. 8. 2023 

Čas zahájení jednání 15:00 

Čas ukončení jednání  15:00 

Forma jednání 
korespondenčně  
(hlasování způsobem per rollam) 

Předseda Řídicího 
výboru Ing. Gabriela Vytlačilová 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

Stránka 2 z 2 

 

1) Zahájení 

Jednání Řídicího výboru MAP zahájila Mgr. Dědová 24. 8. 2023 zasláním potřebných 
podkladů a pravidel k hlasování formou per rollam. 

2) Aktualizace Akčního plánu na roky 2023, 2024 a 2025 

V souladu s Postupy MAP III byl aktualizován dokument Akční plán, který je nově rozdělen 
na jednotlivé roky 2023, 2024 a 2025. K aktualizaci dokumentu Akční plán dochází  
na základě potřeby aktualizace a doplnění o nové aktivity, které zároveň naplňují cíle 
stanovené ve Strategickém rámci. Akční plán je součástí dokumentu Místní akční plán 
vzdělávání, který se skládá z analytické části, dále ze Strategického rámce a Akčního 
plánu. 

Řídicí výbor schvaluje aktualizaci Akčního plánu na roky 2023, 2024 a 2025. 

Hlasování: hlasů pro: 10, proti: 0, zdržel se: 4. 

3) Ukončení 

Jednání Řídicího výboru bylo ukončeno 29. 8. 2023 v 15:00. O dalším jednání budou 
členové Řídicího výboru informováni s předstihem. 

 

Shrnutí přijatých závěrů a opatření: 

1) Řídicí výbor schvaluje aktualizaci Akčního plánu na roky 2023, 2024 a 2025. 

 

V Broumově dne 30. 8. 2023 

 

 

Zápis vyhotovila: Mgr. Denisa Dědová          Zápis ověřila: Ing. Gabriela Vytlačilová 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

